
Dziennik Ustaw Nr 130 - 4029- Poz. 863 i 864 

4b) likwidacji podziemnego zakładu górnicze­
go Kopalni Węgla Brunatnego «Sieniawa» 
w Sieniawie," 

b) w ust. 2 wyrazy "pkt 1-4" zastępuje się wyraza­
mi "pkt 1-4, 4a i 4b", 

c) w ust. 6: 

1 

- w pkt 1 po wyrazach "Nowa Ruda" dodaje się 
wyrazy "i Zakładu Wydobywczo-Przeróbcze­
go Antracytu SA", 

- w pkt 2 po wyrazach "Nowa Ruda" kropkę za­
stępuje się przecinkiem i dodaje się wyrazy 
"Zakładu Wydobywczo-Przeróbczego Antra­
cytu SA, Kopalni Barytu «Boguszów» i Kopal­
ni Węgla Brunatnego «Sieniawa»," 

- w pkt 2 kropkę zastępuje się przecinkiem i do­
daje się pkt 3-6 w brzmieniu: 

,,3) prac adaptacyjnych w szybie III KWK Biel­
szowice, zapewniających bezpieczną li­
kwidację Ruchu I Poręba, 

4) adaptacji przekopu równoległego przyle­
głego do przekopu południowego na po-

2 

2) w § 3: 

ziomie 230 w KWK «Wesoła» celem jego 
likwidacji, 

5) przedsięwzięć w głównych wyrobiskach 
odstawczych na Ruchu I «Bobrek» w KWK 
«Bobrek-Miechowice», mających na celu 
rozszerzenie frontu likwidacyjnego Ruchu 
«Miechowice», 

6) wykonania odrębnego systemu wentyla­
cji oraz drogi ewakuacyjnej w Kopalni Do­
świadczalnej Węgla Kamiennego M-300 
w Zabrzu, w związku z likwidacją szybu 
wentylacyjnego «Dorotka» w KWK «Ma­
koszowy»." ; 

a) w ust. 1 wyrazy "pkt 1-4" zastępuje się wyraza­
mi "pkt 1-4, 4a i 4b", 

b) w ust. 4 wyrazy "są zaakceptowane" zastępuje 
się wyrazami "są zaopiniowane" ; 

3) w załączniku do rozporządzenia: 

a) po lp. 9 dodaje się lp. 9a w brzmieniu : 

3 4 5 6 

,,9a Zakład Wydobywczo-Przeróbczy Antracytu spółka akcyjna 01.08.1997 31 .12.1 998 31.12.2000" 

b) po lp. 37 dodaje się lp. 38 w brzmieniu: 

1 2 3 4 5 6 

,,38 Makoszowy (Rejon Szybu Dorotka) Gliwicka SW SA 1997 - 1998" 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od dnia 1 stycznia 1997 r. 

Minister Gospodarki : W Kaczmarek 

864 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 15 października 1997 r. 

w sprawie zasad wynagradzania przewodniczących wydziałów Polskiej Akademii Nauk. 

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 25 kwiet­
nia 1997 r. o Polskiej Akademii Nauk (Dz. U. Nr 75, poz. 
469) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wynagrodzenie zasadnicze oraz dodatek 
funkcyjny dla przewodniczących wydziałów Polskiej 
Akademii Nauk, zwanej dalej "Akademią", ustala się 
przy zastosowaniu mnożników minimalnej stawki wy­
nagrodzenia zasadniczego, określonej dla profesora 
placówki naukowej Akademii . 

2. Mnożniki, o których mowa w ust. 1, ustala się 
w następującej wysokości: 

1) 2,5 - dla wynagrodzenia zasadniczego, 
2) 1,5 - dla dodatku funkcyjnego. 

§ 2. W sprawach dotyczących dodatku za wysługę 
lat, nagród jubileuszowych, odpraw rentowych lub 
emerytalnych oraz nagród za szczególne osiągnięcia 
w pracy zawodowej - do przewodniczących wydzia­
łów stosuje się przepisy obowiązujące pracowników 
Kancelarii Akademii. 

§ 3. Wynagrodzenie przysługuje od dnia następują­
cego po dniu wyboru. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia z mocą od dnia 15 października 1997 r. 

Minister Pracy I Polityki Socjalnej: w z. M. Manicki 




